«YTBepKAAIO»:
Jupextop MBOY «COI Ne7 um. H.T. Izkapumoka»
a. Jlxkupxuxaoin

3.10. ITmmn3zoBa

«02» centsiopa 2025 roga

I'PA®UK NPOBEJEHUS ONEHOYHBIX ITPOLHEAYP B MBOY "COLI Ne 7 um. H.T. I:zkapumoxka" a. lxuaknxadJb
Halmoayroaue 2025-2026 YYEBHOI'O I'OJA
2 - 4 kaaccsl

I'paduk oneHOYHBIX
npoueayp

CeHTs0pn

OKTA0PH

Hos16pb

JlexaOpb

2025-2026 yueOHbIii
rojt

1uen

2uen 3uen

4uen

1 Hen

2uen | 3 men

4 Hex

1 Hen

2 Hejq 3 Hen

4 Hen

1 Hen

2 Hex 3 e

4 Hen

01.09-
05.09

08.09-
12.09

15.09-
19.09

22.09-
26.09

29.09-
03.10

06.10-
10.10

1310-
17.10

20.10-
24.10

05.11-
07.11

10.11-
14.11

17.11-
21.11

24.11-
28.11

01.12-
05.12

08.12-
12.12

15.12-
19.12

22.12-
26.12

Pycckmii 1361k

2 Kjacc

3 xiacc

K1

KC

K1

KC

4 kmacc

n3J1

Cou

JluteparypHoe
YTCHHE

2 Kjacc

3 knacc

p

p

1p

4 xmacc

p

HNHocTpanHbIit
SI3bIK (AHTJIMHCKMIA)

2 Kjacc

3 xitacc

p

4 knacc

p

MaremaTuka

2 Kjacc

3 xiacc

Kp

Kp

Kp

4 knacc

Kp

Kp

Kp

Oxpyxaomuii MUp

2 Kiracc

3 xiracc

1p




4 knacc

p

Mysbika

2 Kiacc

3 kiacc

4 Kknacc

Poanas
(agbITeiickas)
JuTeparypa

2 Kiacc

3 kiacc

MIpoeK

4 kmacc

p

Poanoii
(applIreiickmii) A3bIK

2 Kiracc

3 xiacc

KI

KC

KI

4 knacc




I'PA®UK ITPOBEJEHUSA ONEHOYHBLIX ITPOIEAYP B ®MBOY "COHI Ne 7 um. H.T. Izkapumoxa" a. Jlzkuaxkuxadiab

Ha 1moayroame 2025-2026 YYHEBHOI'O I'OJJA

2 -4 Kjaacchbl

I'paduk oneHOYHBIX
npouenyp

CeHTI0ph

OKTI0ph

Hos16pn

Jlexabpb

2025-2026 y4eOHbIi
rojg

1nex

2uen

3nen

4Hen

1 Hen

2 Heq

3 men

4 Hex

1 Hen

2 Hex

3 Hen

4 Hen

1 Hex

2 Hej

3 Hen

4 Hepn

01.09-
05.09

08.09-
12.09

15.09-
19.09

22.09-
26.09

29.09-
03.10

06.10-
10.10

1310-
17.10

20.10-
24.10

05.11-
07.11

10.11-
14.11

17.11-
21.11

24.11-
28.11

01.12-
05.12

08.12-
12.12

15.12-
19.12

22.12-
26.12

Pycckuii si3bIK

2 Kitacc

KX

KX

3 knacc

KC

KI

KC

4 xmacc

K1

n3J1

co4

JluteparypHoe
YTEeHHe

2 Kjacc

3 xiacc

p

p

p

4 knacc

op

HNHocTpaHHBII
S13bIK (AHIJIMHACKUIA)

2 Kiacc

3 xiacc

p

4 ximacc

p

MartemaTuka

2 Kjacc

3 knacc

Kp

Kp

Kp

4 ximacc

Kp

Kp

Kp

Oxpy:xaomuii Mup

2 Kjacc

3 xiacc

p

4 knacc

p




My3bika

2 Kjacc

3 xitacc

4 xmacc

Poanast
(applreiickas)
JUTepaTrypa

2 Kjacc

3 xitacc

MIPOeK

4 xnacc

p

Poanoii
(applIreiickmii) A3bIK

2 Kjacc

3 xitacc

KC

4 xiacc

K1




I'PA®UK MNPOBEJEHUSA OHEHOYHbBIX ITPOLEAYP B MBOY "COII Ne 7 um. H.T. [I:kapumoxra' a. JIsxumxuxad.inb
Ha 1 moayroaue 2025-2026 YYEBHOI'O I'OJIA
5-9 kaaccel

I'padux oueHoOYHBIX Centsaopsb OkTs0pH Hos0pnb Hexadpb
npoueayp
2025-2026 yueOHbIi Ineo 2neo 3neo 4neo | 1 ned | 2ned | 3 neo 4ne0 | 1neo | 2ne0 |3mned |4nedo| Ineo | 2neo | 3neo | 4 mneo
rojg

01.09- | 08.09- |15.09- |[22.09- |29.09- |06.10-| 1310- 20.10- | 05.11- | 10.11- 17.11-| 24.11-| 01.12- 08.12-| 15.12-| 22.12-

05.09 12.09 19.09 26.09 | 03.10 | 10.10 | 17.10 24.10 07.11 | 14.11 21.11 | 28.11 | 05.12 12.12 | 19.12 | 26.12
Pycckuii si3bIK
5 knace
6 kacc Kp cou n31 Kp Kp Kp
7 xnacc Kp cou coq KJI Kp
8 xmacc Kp cou U371 u31
9 Knacc Kp H3II Kp
Jlurepartypa
5 kace Kp
6 kIacc
7 kmacc
8 Kiacc
9 Knacc co4 UKD
HNHocTpaHHbIi A3BIK
(a”HrIMicKui)
5 knace Kp
6 Kiacc Kp
7 xmacc Kp
8 kmmacc Kp
9 knacc Kp
MaremaTuka
5 knace Kp Kp Kp
6 Kimacc Kp Kp Kp Kp
Auaredpa
7 xmnacc Kp Kp Kp




8 kmacc

9 Knacc

Kp

Kp

Kp

Kp

Feometpusa

7 Knacc

Kp

Kp

8 kmacc

Kp

Kp

Kp

9 Knacc

Kp

Kp

Kp

BeposTHOCTb U
CTaTUCTUKA

7 kmacc

Kp

8 kmacc

Kp

9 Knacc

Kp

NudopmaTtuka

7 knacc

8 kiacc

p

Kp

9 Knacc

Kp

buoaorus

5 kmacc

KT

6 xnacc

KT

7 Knacc

KT

8 kmacc

KT

9 Knacc

Kp

Kp

Feorpadpus

5 knacc

6 xmacc

Kp

7 Knacc

8 kmacc

9 Knacc

Kp

Kp

Xumusa

8 Kimacc

9 Knacc

dusunka

7 Knacc

Kp

Kp

8 Kmacc

Kp

Kp

9 Knacc

Kp

Kp




Uctopus

5 ximacc

Kp

Kp

6 xitacc

Kp

Kp

7 Knacc

Kp

8 kmacc

Kp

9 Knacc

O6LecTBO3HaHUE

8 kmacc

Kp

9 Knacc

Kp

My3bika

5 knacc

6 xmacc

7 Knacc

8 Kmacc

ANBITeHCKUH A3BIK

5 knacc

6 xitacc

7 knacc

8 kmacc

9xitacc

AnpIreiickas
JUTEpaTypa

5 knacc

6 xmacc

p

7 Knacc

8 Kmacc

9 Knacc




I'PA®UK INTPOBEAEHUS OHEHOYHbBIX ITPOLHEAYP B MBOY "COLU Ne 7 um. H.T. Ixxapumoka' a. Jknsxkuxadab
Halnoayroamue 2025-2026 YYHEBHOI'O I'OJIA
11 knacc

I'padux oueHoYHBIX
nmpouenyp

CeHnTs10pB

OKTa0pB

Hosaops

Jexadpb

2025-2026 y4eOHbII
roj

Ineo

3 Heo

3neo

4neo

1 neo

2 Heo

3 Heo

4 neo

1 neo

2 Heo

3 Heo

4 Heo

1 neo

2 Heo

3 Heo

4 neo

01.09-
05.09

08.09-
12.09

15.09-
19.09

22.09-
26.09

29.09-
03.10

06.10-
10.10

1310-
17.10

20.10-
24.10

05.11-
07.11

10.11-
14.11

17.11-
21.11

24.11-
28.11

01.12-
05.12

08.12-
12.12

15.12-
19.12

22.12-
26.12

Pycckmii 1361k

co4

Kp

11 xaacc

Jluteparypa

11 kaacce

co4

Kp

PoaHoii si3bik
(appireiickmii)

11 kaace

Poanasi imreparypa
(aapIreiickas)

11 kaacc

p

HNHocTpaHHBI A3BIK
(hbpanmy3ckuii)

11 kaace

MaremaTuka
(aareopa)

11 kaace

Kp

Kp

MartemaTuka
(reomeTpusn)

11 kaace

MaremaTuka
(BepOSITHOCTB U
CTATHCTHKA)

11 kaacc

Kp

HNudopmaruka

11 kaacc

Kp

buogorus

11 xaacc

KT

KT

KT

Feorpadus

11 kaacce

Kp




Xumusa

11 xaacc

Kp

dusmnka

11 kaace

Kp

Kp

Uctopus

11 kaacc

Kp

O6wecTBo3HaHMe

11 xaacce

Kp

BKP - Bxoanas koHTpoabHas padoTta

KP- KonTponwsHas pabora

[TP- ITpoBepounas pabora

K1 - KoHTpOJIbHBIN AUKTAHT

KT - KoHnTposnbHblii TECT

BIIP - Beepoccuiickue mpoBepodHbie paboThI
C/l - CnoBapHblii JUKTAHT

CH - cnaya HopMaTuBOB

NKP- UtoroBast KOHTpoJIbHAs paboTa




