	«Утверждаю»:
Директор МБ	SOУ «СОШ №7 им. Н.Т. Джаримока»
	а. Джиджихабль
	З.Ю. Пшизова

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР В МБОУ "СОШ № 7 им. Н.Т. Джаримока" а. Джиджихабль на1полугодие 2025-2026 УЧЕБНОГО ГОДА

2 - 4 классы

График оценочных процедур		Сент	ябпь			Ок	тябрь			Ho	ябрь			Дека	эбрь	
2025-2026 учебный				4	4			_	1				4			4
год	1нед	2нед	3нед	4нед	1 нед	2 нед	3 нед	4 нед	1 нед	2 нед	3 нед	4 нед	1 нед	2 нед	3 нед	4 нед
	01.09-	08.09-		22.09-	29.09-	06.10-	1310-	20.10-	05.11-	10.11-	17.11-	24.11-	01.12-	08.12-	15.12-	22.12-
	05.09	12.09	19.09	26.09	03.10	10.10	17.10	24.10	07.11	14.11	21.11	28.11	05.12	12.12	19.12	26.12
Русский язык																
2 класс				кд								кд				
3 класс				кд	кс		кд						Д	кс		
4 класс			кд			изл			Д	соч						
Литературное чтение																
2 класс																
3 класс						пр				пр			пр			
4 класс																пр
Иностранный язык (английский)																
2 класс																
3 класс																пр
4 класс																пр
Математика																
2 класс																
3 класс		кр				кр										кр
4 класс		кр				кр						кр				
Окружающий мир																
2 класс																
3 класс															пр	

4 класс									пр
Музыка									
2 класс									
3 класс									
4 класс									
Родная (адыгейская) литература									
2 класс									
3 класс									проек т
4 класс									пр
Родной (адыгейский) язык									
2 класс									
3 класс		кд			кс		кд		
4 класс			кд						

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР В ФМБОУ "СОШ № 7 им. Н.Т. Джаримока" а. Джиджихабль на 1полугодие 2025-2026 УЧЕБНОГО ГОДА

2 - 4 классы

График оценочных процедур		Сент	ябрь			Ок	тябрь			Но	ябрь			Дека	абрь	
2025-2026 учебный год	1нед	2нед	3нед	4нед	1 нед	2 нед	3 нед	4 нед	1 нед	2 нед	3 нед	4 нед	1 нед	2 нед	3 нед	4 нед
	01.09- 05.09	08.09- 12.09	15.09- 19.09	22.09- 26.09	29.09- 03.10	06.10- 10.10	1310- 17.10	20.10- 24.10	05.11- 07.11	10.11- 14.11	17.11- 21.11	24.11- 28.11	01.12- 05.12	08.12- 12.12	15.12- 19.12	22.12- 26.12
Русский язык																
2 класс				кд								кд				
3 класс				кд	кс		кд						Д	кс		
4 класс			кд			изл			д	соч						
Литературное чтение																
2 класс																
3 класс						пр				пр			пр			
4 класс																пр
Иностранный язык (английский)																
2 класс																
3 класс																пр
4 класс																пр
Математика																
2 класс																
3 класс		кр				кр										кр
4 класс		кр				кр						кр				
Окружающий мир																
2 класс																
3 класс															пр	
4 класс																пр

Музыка									
2 класс									
3 класс									
4 класс									
Родная (адыгейская) литература									
2 класс									
3 класс									проек
4 класс									пр
Родной (адыгейский) язык									
2 класс									
3 класс		кд			кс		кд		
4 класс			кд						

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР В МБОУ "СОШ № 7 им. Н.Т. Джаримока" а. Джиджихабль на 1 полугодие 2025-2026 УЧЕБНОГО ГОДА

5 - 9 классы

График оценочных процедур		Сентя	брь				<u>9 класс</u> стябрь	<u> </u>		Ноя	брь			Дек	абрь	
2025-2026 учебный год	1нед	2нед	Знед	4нед	1 нед	2 нед	3 нед	4 нед	1 нед	2 нед	3 нед	4 нед	1 нед	2 нед	3 нед	4 нед
100	01.09- 05.09	08.09- 12.09	15.09- 19.09	22.09- 26.09	29.09- 03.10	06.10- 10.10	1310- 17.10	20.10- 24.10	05.11- 07.11	10.11- 14.11	17.11- 21.11	24.11- 28.11	01.12- 05.12	08.12- 12.12	15.12- 19.12	22.12- 26.12
Русский язык																
5 класс																
6 класс		кр				соч	изл				кр			кр		кр
7 класс		кр	соч			соч						кд				кр
8 класс		кр				соч	изл					изл				
9 класс			кр			изл						кр				
Литература																
5 класс																кр
6 класс																
7 класс																
8 класс																
9 класс															соч	икр
Иностранный язык (английский)																
5 класс																кр
6 класс																кр
7 класс																кр
8 класс															кр	
9 класс																кр
Математика																
5 класс			кр	1				кр							кр	
6 класс		кр					кр						кр			кр
Алгебра				1												
7 класс		кр						кр								кр

8 класс													
9 класс		кр					кр				кр		кр
Геометрия													
7 класс						кр							кр
8 класс		кр								кр			кр
9 класс		кр					кр						кр
Вероятность и статистика													
7 класс													кр
8 класс													кр
9 класс													кр
Информатика													
7 класс													
8 класс					пр					кр			
9 класс										кр			
Биология													
5 класс				кт									
6 класс			кт										
7 класс		кт											
8 класс		кт											
9 класс					кр					кр			
География													
5 класс													
6 класс								кр					
7 класс													
8 класс													
9 класс						кр							кр
Химия													
8 класс													
9 класс													
Физика				1									
7 класс										кр			кр
8 класс	кр											кр	
9 класс			кр		кр								

История											
5 класс	кр						кр				
6 класс										кр	кр
7 класс									кр		
8 класс								кр			
9 класс											
Обществознание											
8 класс											кр
9 класс											кр
Музыка											
5 класс											
6 класс											
7 класс											
8 класс											
Адыгейский язык											
5 класс					д						
6 класс			Д								
7 класс											
8 класс						д					
9класс				д							
Адыгейская литература											
5 класс											
6 класс											пр
7 класс											
8 класс											
9 класс											

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР В МБОУ "СОШ № 7 им. Н.Т. Джаримока" а. Джиджихабль на1полугодие 2025-2026 УЧЕБНОГО ГОДА

11 класс

График оценочных процедур		Сентя	брь			Ок	гябрь			Ноя	брь			Дек	абрь	
2025-2026 учебный год	1нед	3 нед	Знед	4нед	1 нед	2 нед	3 нед	4 нед	1 нед	2 нед	3 нед	4 нед	1 нед	2 нед	3 нед	4 нед
7.90	01.09- 05.09	08.09- 12.09	15.09- 19.09	22.09- 26.09	29.09- 03.10	06.10- 10.10	1310- 17.10	20.10- 24.10	05.11- 07.11	10.11- 14.11	17.11- 21.11	24.11- 28.11	01.12- 05.12	08.12- 12.12	15.12- 19.12	22.12- 26.12
Русский язык			соч									кр				
11 класс																
Литература																
11 класс				соч										кр		
Родной язык (адыгейский)																
11 класс							Д									
Родная литература (адыгейская)																
11 класс																пр
Иностранный язык (французский)																
11 класс																
Математика (алгебра)																
11 класс				кр								кр				
Математика (геометрия)																
11 класс																
Математика (вероятность и статистика)																
11 класс																кр
Информатика																
11 класс												кр				
Биология																
11 класс		КТ		кт											КT	
География																
11 класс													кр			

Химия										
11 класс										кр
Физика										
11 класс				кр				кр		
История										
11 класс							кр			
Обществознание										
11 класс										кр

ВКР - Входная контрольная работа

КР- Контрольная работа

ПР- Проверочная работа

КД - Контрольный диктант

КТ - Контрольный тест

ВПР - Всероссийские проверочные работы

СД - Словарный диктант

СН - сдача нормативов

ИКР- Итоговая контрольная работа